

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 83578046

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.857,28 RON - 14.857,28 RON

Descriere: 1 Biscuiti diabet pac 4,95 300,00 1.485,00 133,65 2 Corn cu ciocolata buc 1,85 500,00 925,00 83,25 3 Boia kg 13,50 5,00 67,50 6,08 4 Delikat kg 19,56 3,00 58,68 5,28 5 Branza telemea nesarata kg 26,00 30,00 780,00 70,20 6 Branza de burduf kg 39,50 15,00 592,50 53,33 7 Branza topita triunghi 0,57 100,00 57,00 5,13 8 Bulion 720 ml buc 6,20 60,00 372,00 33,48 9 Carnat porc kg 16,90 40,00 676,00 60,84 10 Carne porc pulpa kg 25,60 80,00 2.048,00 184,32 11 Castraveti borcan 22,30 10,00 223,00 20,07 12 Faina alba kg 4,40 20,00 88,00 7,92 13 Ciuperci cut 34,60 6,00 207,60 18,68 14 Faina de malai kg 4,20 30,00 126,00 11,34 15 Fasole boabe kg 8,20 10,00 82,00 7,38 16 Fasole verde 720 ml borcan 5,90 120,00 708,00 63,72 17 Bors magic pac 2,40 30,00 72,00 6,48 18 Gem portionat buc 0,45 400,00 180,00 16,20 19 Miere portionata buc 0,65 400,00 260,00 23,40 20 laurt 150gr buc 1,33 1.000,00 1.330,00 119,70 21 Mazare 720 ml buc 3,20 60,00 192,00 17,28 22 Orez kg 5,20 60,00 312,00 28,08 23 Oua buc 0,98 660,00 646,80 58,21 24 Pate ficat buc 2,48 120,00 297,60 26,78 25 Salam Victoria kg 23,60 30,00 708,00 63,72 26 Sunca de pui kg 25,70 30,00 771,00 69,39 27 Sare kg 1,86 20,00 37,20 3,35 28 Smantana kg 9,08 50,00 454,00 40,86 29 Piper pac 2,20 10,00 22,00 1,98 30 Ulei L 11,90 60,00 714,00 64,26 31 Otet L 2,70 12,00 32,40 2,92 32 Zahar kg 5,80 50,00 290,00 26,10 33 Danonino branza cu piure cut 2,10 20,00 42,00 3,78 Total: 14.857,28 1.337,16
